ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС

«лучший студент 2016 года»

СПИСОК

опубликованных и направленных на публикацию работ студентов
__________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. конкурсанта полностью)

	№

п/п
	Наименование

работы, ее вид
	Форма 

сборника/журнала
(электронный вид, печатный вид)
	Выходные данные
	Объем

в п.л. или с.
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


Конкурсант:        




(подпись)                                                                                                                

Список верен:

Научный руководитель 





ФИО, подпись

Примечания:

1. Список составляется по разделам в хронологической последовательности публикаций работ по сквозной нумерации

2. В графе 2 (наименование) приводится полное наименование работы (тема) с уточнением в скобках вида публикаций

